
 
 

UCHWAŁA NR XIX/125/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025; Zmniejsza się dochody 
o kwotę 435 468,46 zł, w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 000,00 zł., zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 445 468,46 zł., 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025; Zmniejsza się wydatki 
budżetu o 435 468,46 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 279 541,00 zł , zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 715 009,46 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiących Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025  -Dochody 
i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego , 
otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Dochody z opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku, otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6473



6. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Dochody 
i wydatki na zadania majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład - otrzymuje nowe 
brzmienie  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025, dokonuje się zmian 
w następujący sposób: 

1) ust.1 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie o treści jak poniżej:  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6473



 
Wydatki budżetowe sołectwa CZUBROWICE 

Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
700  Gospodarka mieszkaniowa 18 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 500,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500,00 

w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

3 500,00 

a) zakup koszy na śmieci na plac komunalny  2 000,00 

b) zakup i montaż monitoringu na terenie placu przy 
remizie OSP  

1 500,00 

(2) Wydatki majątkowe: 15 000,00 

w tym:  

Doposażenie placu komunalnego w m. Czubrowice 15 000,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 

(2) Wydatki majątkowe 2 000,00 

w tym:  

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej na Górkę 2 000,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 500,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 500,00 

w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

17 500,00 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w 
tym tworzenie warunków do działania i rozwoju 
sołectwa  

17 500,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 500,00 

926  Kultura fizyczna 11 814,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6473



Pozostała działalność 11 814,70  

(2) Wydatki majątkowe 11 814,70  

w tym:  

Doposażenie obiektu rekreacyjnego - FS Czubrowice 
11 814,70  

 92695 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 814,70  

  OGÓŁEM 49 814,70 

§ 3. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6473



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/125/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27 października 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 225 800,00 0,00 10 000,00 3 235 800,00

90095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00

bieżące razem: 72 000 149,04 0,00 10 000,00 72 010 149,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 136 188,26 0,00 0,00 1 136 188,26

majątkowe

600 Transport i łączność 67 500,00 -67 500,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 67 500,00 -67 500,00 0,00 0,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

67 500,00 -67 500,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 303 229,47 -277 968,46 0,00 9 025 261,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 303 229,47 -277 968,46 0,00 9 025 261,01

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 234 205,00 -277 968,46 0,00 8 956 236,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 701 800,00 -100 000,00 0,00 601 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 666 800,00 -100 000,00 0,00 566 800,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

666 800,00 -100 000,00 0,00 566 800,00

majątkowe razem: 13 118 156,67 -445 468,46 0,00 12 672 688,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 309 574,20 0,00 0,00 2 309 574,20

Ogółem: 85 118 305,71 -445 468,46 10 000,00 84 682 837,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 445 762,46 0,00 0,00 3 445 762,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6473



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/125/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27 października 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 307 908,47 407 743,43 407 743,43 3 000,00 404 743,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 165,04 6 900 165,04 2 703 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -277 968,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 968,46 -277 968,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 029 940,01 407 743,43 407 743,43 3 000,00 404 743,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 196,58 6 622 196,58 2 703 500,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 526 265,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526 265,04 6 526 265,04 2 703 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -277 968,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 968,46 -277 968,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 248 296,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 248 296,58 6 248 296,58 2 703 500,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 838 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 805,00 2 838 805,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -277 968,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 968,46 -277 968,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 560 836,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 836,54 2 560 836,54 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 802 222,22 4 151 407,90 2 651 407,90 0,00 2 651 407,90 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 814,32 3 650 814,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 667 222,22 4 151 407,90 2 651 407,90 0,00 2 651 407,90 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 814,32 3 515 814,32 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 240 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 780,00 240 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 780,00 105 780,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 367 000,00 367 000,00 367 000,00 8 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 000,00 267 000,00 267 000,00 8 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 367 000,00 367 000,00 367 000,00 8 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 000,00 267 000,00 267 000,00 8 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 182 104,41 8 449 304,41 7 905 404,41 6 678 944,61 1 226 459,80 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 790,03 149 790,03 149 790,03 149 790,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 331 894,44 8 599 094,44 8 055 194,44 6 828 734,64 1 226 459,80 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 475 709,97 475 709,97 475 709,97 350 209,97 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 790,03 149 790,03 149 790,03 149 790,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 500,00 625 500,00 625 500,00 500 000,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6473



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 350 209,97 350 209,97 350 209,97 350 209,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 790,03 149 790,03 149 790,03 149 790,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 727 615,10 35 173 685,39 32 010 727,45 26 440 947,72 5 569 779,73 1 150 000,00 1 044 903,14 968 054,80 0,00 0,00 2 553 929,71 2 553 929,71 83 746,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 750,97 19 750,97 19 750,97 19 750,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 747 366,07 35 193 436,36 32 030 478,42 26 460 698,69 5 569 779,73 1 150 000,00 1 044 903,14 968 054,80 0,00 0,00 2 553 929,71 2 553 929,71 83 746,20 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 984 153,95 3 984 153,95 3 984 153,95 3 612 083,95 372 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 750,97 19 750,97 19 750,97 19 750,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 003 904,92 4 003 904,92 4 003 904,92 3 631 834,92 372 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 232 300,95 3 232 300,95 3 232 300,95 3 232 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 750,97 19 750,97 19 750,97 19 750,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 252 051,92 3 252 051,92 3 252 051,92 3 252 051,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 927 773,76 4 648 773,76 4 642 973,76 228 500,00 4 414 473,76 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 937 773,76 4 858 773,76 4 852 973,76 222 500,00 4 630 473,76 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 629 700,91 3 429 700,91 3 428 400,91 228 500,00 3 199 900,91 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 629 700,91 3 629 700,91 3 628 400,91 222 500,00 3 405 900,91 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 171 400,91 3 171 400,91 3 171 400,91 0,00 3 171 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 377 400,91 3 377 400,91 3 377 400,91 0,00 3 377 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 341 523,96 1 597 085,96 169 085,96 0,00 169 085,96 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 438,00 744 438,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 041,00 -102 041,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 239 482,96 1 597 085,96 169 085,96 0,00 169 085,96 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 397,00 642 397,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6473



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 684 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 527,00 684 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 041,00 -102 041,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 486,00 582 486,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 684 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 527,00 684 527,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 041,00 -102 041,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 486,00 582 486,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 92 221 647,90 69 207 886,37 56 736 483,60 35 293 628,41 21 442 855,19 5 373 289,40 5 642 662,17 1 155 451,20 0,00 300 000,00 23 013 761,53 23 013 761,53 3 520 046,20 0,00 0,00

zmniejszenie -821 009,46 -106 000,00 -106 000,00 -6 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 009,46 -715 009,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 541,00 385 541,00 385 541,00 169 541,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 786 179,44 69 487 427,37 57 016 024,60 35 457 169,41 21 558 855,19 5 373 289,40 5 642 662,17 1 155 451,20 0,00 300 000,00 22 298 752,07 22 298 752,07 3 520 046,20 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6473



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/125/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 900 165,04 -277 968,46 6 622 196,58

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 526 265,04 -277 968,46 6 248 296,58

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 838 805,00 -277 968,46 2 560 836,54

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia ( Rządowy Fundusz
POLSKI ŁAD ) 738 805,00 -277 968,46 460 836,54

600 Transport i łączność 3 650 814,32 -135 000,00 3 515 814,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 240 780,00 -135 000,00 105 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 -135 000,00 0,00

Projekt budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 2126K w m. Przeginia 135 000,00 -135 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279 000,00 -200 000,00 79 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 -200 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

 Pszok- realizacja zadań związanych z gospodarką odpadami 200 000,00 -200 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 744 438,00 -102 041,00 642 397,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 684 527,00 -102 041,00 582 486,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

684 527,00 -102 041,00 582 486,00

Odwodnienie przy Kościele p.w. Św. Bartłomieja Apostoła w Jerzmanowicach 102 041,00 -102 041,00 0,00
Razem

Razem 23 013 761,53 -715 009,46 22 298 752,07

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6473



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/125/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27 października 2025 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6473



Dz Rozdz. Treść Dochody/Przychody Wydatki

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 599 700,91                   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 599 700,91                   

1) dochody bieżące 3 179 300,00                   

w tym:

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw ( par. 0490 ); opłata  za odbiór w 

tym z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi                       

3 179 300,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach          ( par. 905 )

420 400,91

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 599 700,91                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 599 700,91                    

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych
3 598 400,91                    

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
222 500,00                       

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 3 375 900,91                    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 300,00                           

w tym:

realizacja zadań związanych z 

gospodarką odpadami                                 

( tj. koszty administracyjne systemu, 

koszty odbioru odpadów)

3 599 700,91                    

3 599 700,91                    

3 599 700,91                   3 599 700,91                    Razem  

DOCHODY  Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI   NA  POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADMI 

KOMUNALNYMI  W  2025 ROKU

Razem wydatki

Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr  XIX/125/2025  Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia                                                            

z dnia  27  października 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6473



Dz. Rozdz. Par. Dochody

758              8 956 236,54    

75814              8 956 236,54    

6370              8 956 236,54    

010

01044

6370

600

60004

6370

801

80101 Szkoły podstawowe         2 000 000,00    

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

        1 960 000,00    

Zakup i dostawa 2 autobusów do 

przewozu mieszkańców z terenu 

Gminy Jerzmanowice-Przeginia

        1 960 000,00    

Oświata i wychowanie         2 000 000,00    

Transport i łączność

        1 960 000,00    

2) Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w miejscowości Jerzmanowice ( 

Rządowy Fundusz Polski Ład )

        2 100 000,00    

Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr XIX/125/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia                                                         

z dnia 27 października 2025 roku

        2 560 836,54    

        2 560 836,54    

           460 836,54    

Infrastruktura sanitacyjna wsi

1)Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  

w miejscowości Jerzmanowice                                           

( Rządowy Fundusz Polski Ład )

        1 960 000,00    

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

        2 560 836,54    

Lokalny transport zbiorowy

                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Dochody i wydatki na zadania majątkowe finansowane                                                                                                      

z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Rzadowy Fundusz Polski Ład

Treść

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6473



6370

926

92601

6370

8 956 236,54          

1)Modernizacja infrastruktury 

oświatowej w Gminie 

Jerzmanowice-Przeginia                                             

(inwestycja z Rządowego 

Funduszu Polski Ład )

        2 000 000,00    

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

        2 000 000,00    

        2 435 400,00    

Razem 8 956 236,54     

1)Budowa boisk sportowych w 

miejscowości Przeginia i Łazy                                             

(inwestycja z Rządowego 

Funduszu Polski Ład )

        2 435 400,00    

Kultura fizyczna         2 435 400,00    

Obiekty sportowe         2 435 400,00    

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6473


	UCHWAŁA NR XIX/125/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-12T14:13:21+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




